
MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ 767 880 PLN
Cena:

36,36 m
Powierzchnia:

2
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1
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SŁAWIEŃSKI, DARŁOWO
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Apartament 50 m do morza "pod klucz"

Opis oferty

LUKSUSOWY APARTAMENT 50 m do morza "pod klucz"

Idealny dla Ciebie apartament nad morzem

Opiekujemy się klientem na każdym etapie transakcji

Apartament nr A 5/1 (oferta 114)

Cena apartamentu wynosi: 767 880,00 zł

Powierzchnia apartamentu wynosi: 36,36 m2

Apartament A 5/1 dwupokojowy na pierwszym piętrze w standardzie pod klucz, 36,36 m2. Na podłogach: płytki lub podłoga drewniana.
Łazienka wykończona białym montażem, glazura i terakota. Kuchnia w formie aneksu kuchennego z meblami. Salon i sypialnia z wyjściem na
taras z widokiem na morze. 
Drzwi wejściowe antywłamaniowe, klasy odporności pożarowej C ze sztuczną okleiną lub malowane.
Wyposażenie kuchni: meble kuchenne obejmują stojące/wiszące szafki kuchenne, szafki z szufladami (z systemem cichego domykania).
Szafki stojące wyposażone są w blaty wykonane z kamienia sztucznego/drewna/konglomeratu lub materiałów drewnopochodnych. 
Wyposażenie kuchni obejmuje:
- ceramiczna płytę indukcyjną z 4 palnikami;
- zabudowaną zmywarkę do naczyń o szerokości 60cm;
- piekarnik albo kuchenkę mikrofalową;
- okap kuchenny wraz z recyrkulacją powietrza;
- chłodziarko-zamrażarkę do zabudowy ok. h 177,5 cm;
- zlew wykonany ze stali nierdzewnej lub innego materiału z baterią kuchenną z ruchomą wylewką;
- oświetlenie blatu roboczego;

68 miejsc postojowych w dwupoziomowej hali garażowej. Dwie windy osobowe i dwie windy samochodowe. Bardzo wysoki standard
wykończenia całej inwestycji.W większości mieszkań rozciąga się widok na morze albo port, a każde z mieszkań posiada przynajmniej jeden
balkon. W celu dostarczenia świeżego powietrza w ciągu dnia i nocy wszystkie apartamenty wyposażone są w system wentylacji
mechanicznej z funkcją odzyskiwania ciepła. Dla większego komfortu i spokoju mieszkańców ściany pomiędzy apartamentami i częściami
wspólnymi posiadają dodatkową izolację akustyczną, zastosowane będą również potrójne szyby w oknach aluminiowych, ponieważ
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Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Państwa prywatność i wygoda to nasz priorytet.

Jest to również idealna propozycja dla osób poszukujących ciekawych możliwości zainwestowania swojego kapitału (właściciel
apartamentu w czasie, kiedy nie korzysta z lokalu, może go wynająć).

Przedstawiamy nowoczesny pomysł zespołu mieszkalnego położonego nad samym brzegiem morza. Łączy luksusowe, nowe apartamenty
nad morzem z elegancką promenadą, letnią mariną i starannie dopracowaną strefą usługowo-handlową wraz z bazą SPA i basenem. W
projekcie inwestycji wyraźnie wybijają się marynistyczne tony, dzięki czemu całość nawiązuje estetyką do elitarnych europejskich kurortów
nadmorskich. Tworzymy wyjątkowe miejsce na mapie polskiego wybrzeża, które pozwoli na niezapomniany i udany wypoczynek o każdej
porze roku. Morskie fale w zasięgu ręki, sąsiedztwo plaży, portu rybacko-turystycznego i punktów usługowych to gwarancja pełnego
komfortu. Ideą towarzyszącą inwestycji było wybudowanie apartamentowca, który zaspokoi najwyższe wymagania i pozwoli gościom w
pełni docenić walory nadbałtyckiego krajobrazu i mikroklimatu.

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ NAS?
Nie pobieramy prowizji przy zakupie nieruchomości z rynku pierwotnego.
* świadczymy usługi kompleksowo (sprzedajemy, podnajmujemy i zarządzamy apartamentami)
* posiadamy doświadczonych, rzetelnych Doradców
* cenimy czas naszych Klientów
* do każdego podchodzimy w sposób indywidualny
* gwarantujemy bezpieczeństwo transakcji
* umożliwiamy skorzystanie z szerokiej oferty kredytów gotówkowych i hipotecznych
* pomagamy w wyborze dodatkowych usług (np. aranżacja wnętrza nieruchomości).

Zawsze jesteśmy do dyspozycji naszych KLIENTÓW! Nasi Doradcy przykładają szczególną wagę do rzetelnego prezentowania informacji
o nieruchomości.

Serdecznie zapraszamy do kontaktu.

KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI !

Kontakt

Anna Zgoda anna@apartments4u24.pl

Apartments4u24 Mariacka 14, 78-100 Kołobrzeg

Oferta wysłana z programu IMO dla pośredników.

https://www.imo.pl
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